
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 344

Data da emissão do comprovante: 22/11/2024 20:16:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALÍSTICA PARA PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALÍSTICA PARA PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/05/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/344/pstrongcontratacao-de-empresa-jornalistica-para-publicacao-dos-atos-oficiais-do-municipio-de-inubia-paulistaspstrongp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95fb4473495892ba8857fd1aad367b5f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38adcab59eea2febb6a0683798d156f.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2019 ORGANIZ... 23/05/2019 31/12/2019 R$ 2,09 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
18 10 Pregão Presencial 17/05/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/484
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cbd960c7f04d8761233e3217ac272a5f.pdf

